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MAQUILACERO, S.A. DE C.V.
AVE. ADOLFO LOPEZ MATEOS No. 1220
SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N.L.

N

108423
FACTURA No. 26597 FECHA 13/12/2013
CLIENTE Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V.
DESTINO Tultitlan, Estado de México
s/No, | COLADA COMPOSICEON QUIMICA
/Mo No. c | mn | P | s | s | &u | er Ni [ me | ax [ v [wNbrew) [ T
1 434495 0.082 0.352 0.014 0.009 0,022 0.023 0.020 0.018 0.004 D.054 0.004 0.002 0.038
CANTIDAD| COLADA PRUEBAS AL PRODLCTO
$/No. DESCRIPCION No. De ASTM L, ELASTICO R, TENSTON oo ELON
TON No. {KSD) (KSI) ° :
1 POL PIN 8,00" x 2,75" C-14, B.00 Mts, 12,100 - 434499 - - -

POLIN FCRMADO EN FRIQ PINTADO

NOSCOTROS CERTIFICAMOS QUE EL MATERIAL DESCRITO SATISFACE
LOS RESULTADOS DE PRUEBA,

LA COMPOSICION QUIMICA COMO LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS AL PRODUCTO

SON TRANSCRIPCION DE LOS CERTIFICADCS DEL PROVEEDOR DE ACERD,

PAIS DE ORIGEN: México
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